0001-1008304903/09/2025 606653402 R-0433-01316984 40,385.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 44,385.00

0001-1008307004/09/2025 606714502 R-0433-01318256 123,991.09 17,271.68 0.00 0.00 0.00 141,262.77

0056-0000391026/08/2025 39342314 R-0456-00037753 59,729.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 63,729.00

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS CON 31/100

TOTAL $ 960,362.31Percep.
II.BB.

757,682.30 43,566.73
SUB

TOTAL
159,113.2821.00%

TOTAL DE GUIAS : 8

Ctrol.:  9589549